

CT Flyt & Service ApS

Tigervej 14

4600 Køge

(CVR-nr. 35 37 89 95)

Årsrapport for 2019

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2020

Kasper Tristan Teigen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Beretning	6
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	CT Flyt & Service ApS Tigervej 14 4600 Køge
	CVR-nr.: 35 37 89 95
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Bestyrelse	Kasper Tristan Teigen Mike Ankersen Zernichow Nicky Allan Ludvigsen
Direktion	Kasper Tristan Teigen Mike Ankersen Zernichow Nicky Allan Ludvigsen
Datterselskab	CT Flyt & Service Vest ApS
Revisor	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udføre flytte-, opbevarings- og serviceopgaver samt hermed beslægtet virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 336.008. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2019 og balancen pr. 31. december 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen Covid-19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes, at selskabets aktiviteter kan blive påvirket af udbruddet. Selskabets aktiviteter er pr. tidspunktet for aflæggelse af årsrapport for 2019 alene i begrænset omfang påvirket af udbruddet. Såfremt selskabet opnår et større fald i selskabets aktiviteter, vil selskabets ledelse undersøge muligheder for kompensation og igangsætte tiltag til reduktion af løn og faste omkostninger. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets fortsatte drift ikke truet, om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne af udbruddet.

Bortset herfra er der ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

12

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	8.097.965	9.586.219
1 Personaleomkostninger	-6.860.286	-8.501.699
Af- og nedskrivninger	-815.316	-601.080
Andre driftsomkostninger	0	-208.283
Driftsresultat	422.363	275.157
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	194.313	88.175
Andre finansielle indtægter	23.819	5.272
Andre finansielle omkostninger	-232.217	-147.680
Resultat før skat	408.278	220.924
2 Skat af årets resultat	-72.270	-54.805
ÅRETS RESULTAT	336.008	166.119
Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	127.000	98.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	88.175
Overført resultat	209.008	-20.056
Anvendelse i alt	336.008	166.119

Balance pr. 31. december

AKTIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Indretning af lejede lokaler	159.119	183.439
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.710.158	4.687.634
Materielle anlægsaktiver i alt	3.869.277	4.871.073
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	317.488	123.175
Værdipapirer	6.526	0
Andre tilgodehavender	327.063	84.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	651.077	207.175
ANLÆGSAKTIVER I ALT	4.520.354	5.078.248
Råvarer og hjælpematerialer	406.373	359.438
Varebeholdninger i alt	406.373	359.438
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.286.981	3.338.664
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.821	40.802
Selskabsskat	0	30.084
Andre tilgodehavender	225.114	243.932
Periodeafgrænsningsposter	319.038	402.113
Tilgodehavender i alt	3.841.954	4.055.595
Likvide beholdninger	406	1.200
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	4.248.733	4.416.233
AKTIVER I ALT	8.769.087	9.494.481

Balance pr. 31. december

PASSIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital	250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	88.175	88.175
Overført resultat	1.230.839	1.021.831
EGENKAPITAL I ALT	1.569.014	1.360.006
Udskudt skat	353.614	311.864
HENSÆTTELSER I ALT	353.614	311.864
Leasingforpligtelser	1.397.701	1.885.873
Anden gæld	41.323	150.000
4 Langfristet gæld i alt	1.439.024	2.035.873
Kreditinstitutter m.v.	2.234.427	1.772.471
Leasingforpligtelser	555.898	711.241
Leverandører af varer og tjenesteydelser	608.953	1.213.288
Gæld til tilknyttede virksomheder	65.277	5.029
Anden gæld	1.942.880	2.084.709
Kortfristet gæld i alt	5.407.435	5.786.738
GÆLD I ALT	6.846.459	7.822.611
PASSIVER I ALT	8.769.087	9.494.481
5 Eventualposter		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	5.961.647	7.450.337
Pensioner	408.026	515.798
Andre udgifter til social sikring	490.613	535.564
	<u>6.860.286</u>	<u>8.501.699</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>15</u>	<u>18</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	30.520	6.679
Årets regulering af udskudt skat	41.750	48.126
	<u>72.270</u>	<u>54.805</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
I posten Andre anlæg, driftsmateriel og inventar indgår finansielle leasingaktiver med en bogført værdi på kr. 2.684.624.		
4 Langfristet gæld		
Den langfristede gæld forfalder inden 5 år.		
5 Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har afgivet garanti i forbindelse med lejemål for kr.		
	<u>296.000</u>	

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Huslejeforpligtelse		
Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr.	<u>1.500.000</u>	

Sambeskatning

CT Flyt & Service ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Teigen Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

Virksomhedspant	<u>1.200.000</u>
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:	
Varebeholdninger	<u>406.373</u>
Tilgodehavender fra salgs- og tjenesteydelser	<u>3.286.981</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.025.534</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kasper Tristan Teigen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-381087137064

IP: 80.197.xxx.xxx

2020-05-06 13:31:42Z

NEM ID 

Kasper Tristan Teigen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-381087137064

IP: 80.197.xxx.xxx

2020-05-06 13:31:42Z

NEM ID 

Nicky Allan Ludvigsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-497632322661

IP: 195.215.xxx.xxx

2020-05-11 04:41:36Z

NEM ID 

Nicky Allan Ludvigsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-497632322661

IP: 195.215.xxx.xxx

2020-05-11 04:41:36Z

NEM ID 

Mike Zernichow

Direktør

Serienummer: CVR:35378995-RID:19052106

IP: 195.215.xxx.xxx

2020-05-11 05:19:28Z

NEM ID 

Mike Zernichow

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:35378995-RID:19052106

IP: 195.215.xxx.xxx

2020-05-11 05:19:28Z

NEM ID 

Brian Hildskov Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34589992-RID:54576253

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-05-11 06:09:04Z

NEM ID 

Kasper Tristan Teigen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-381087137064

IP: 80.197.xxx.xxx

2020-05-11 07:01:30Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AEE56-PTPXU-65WAP-JX867-FZZZ1-25EYH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>